
Udviklingsingeniør (Flow og/eller termodynamik) til
JENSEN Denmark A/S

Vil du bruge din udviklingsgejst til at sænke energiforbruget i industrielle vaskerisystemer – helt fra
idé og beregning til design og test på maskiner, der hver dag kører hos kunder over hele verden?
Bliv en nøglespiller i vores udviklingsteam og få både faglig tyngde og en hverdag tæt på hav, natur
og høj livskvalitet på Bornholm.
Om JENSEN Denmark A/S
Vi er en del af JENSEN-GROUP, verdens førende virksomhed inden for vaske- og
håndteringssystemer til industrielle vaskerier. I Rønne og Hasle udvikler, producerer og sælger vi
maskiner til procestrin som tørring, strygning og foldning.
Med mere end 2.000 kolleger globalt, avanceret teknologi og stærke samarbejder sætter vi
standarden i branchen.
Se mere om JENSEN-GROUP og vores Youtube kanal jensengroupcom. 
Det får du hos os

Et stærkt udviklingsmiljø med eget værksted og testfaciliteter – kort vej fra idé til prototype.●

Mulighed for at arbejde i en global kontekst, hvor dine løsninger får målbar effekt på

energiforbrug og CO₂-reduktion hos kunder verden over.

●

En hverdag på Bornholm med natur, ro og korte afstande ●

Din rolle – dette kommer du til

Arbejde tæt sammen med erfarne kolleger inden for og mekanik – med solid

sidemandsoplæring.

●

Deltage i udviklingsprojekter, herunder redesign og nykonstruktion af systemer og

verdensklasse maskiner indenfor industriel vaskeri

●

Specificere, bestille, montere og teste nye komponenter i vores udviklingsværksted.●

Samarbejde i projekter med internationale kolleger og yde teknisk sparring til

serviceorganisationen.

●

Rådgive engineering og produktion om termiske/flow forhold (designvalg, komponenter,

tolerancer og testkriterier).

●

Arbejde på tværs af layout, indkøb og software for at optimere løsninger end-to-end.●

Skabe rammer for afsluttende tests, før maskiner sendes til kunder.●

Rejsedage kan forekomme i forbindelse med test, indkøring og kundedialog.●

Hvem er du?

Du er ingeniør eller produktionsteknolog med stærke kompetencer inden for termodynamik.●

Du har gerne 5–10 års erfaring med produktudvikling, test eller konstruktion – men vi hører

også gerne fra kandidater med kortere erfaring og tydelig motivation.

●

Du arbejder lige så gerne ved tegnebordet som i værkstedet, og du følger dine løsninger helt

fra beregning til praktisk afprøvning.

●

Du kommunikerer klart på dansk og engelsk og bidrager aktivt i tværfaglige teams.●

Det er et plus, hvis du har erfaring med:
varmevekslere/luftflow, målemetoder og testopstillinger, dataopsamling, rapportering, CAD og
simple FEM/CFD-analyser (ikke et krav).
Ansøgning
Send dit CV og en kort, motiveret ansøgning.
Vi afholder samtaler løbende og ønsker tiltrædelse hurtigst muligt.
Ansøgningsfrist: 12. januar 2026.
Spørgsmål?
Kontakt Product Development Manager Roman Martins, tlf. +45 21 62 85 65 eller
mail roman.martins@jensen-group.com 
Kontakt endelig Tilflytterkonsulent Rune Holm (Business Center Bornholm) for at høre om de
mange jobmuligheder på Bornholm for din partner og vedr. alle de andre spørgsmål, der kunne
være ved flytning til Bornholm. Tlf. 31218880 eller mail: rh@bornholm.biz.
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